Tercer.- Que l'oferta presentada ha obtingut una puntuació de 95,5 punts en la fase 

d'avaluació, i ha presentat un pressupost d'execució per contracte (PEC) de 218.714,57 € 

IVA exclòs, amb un import d'IVA de 21.871,46 € que totalitzen un PEC de 240.586,02 € IVA 

inclòs (dos-cents quaranta mil cinc-cents vuitanta-sis euros amb dos cèntims) (IVA inclòs), 

per la durada total de 2 anys de contracte. 

Quart.- Proposar a l'empresa del sr: LLUÍS PALOU TRASSERRAS com a adjudicatari de la 

licitació: CONTRACTE DEL SERVEI DE RECOLLIDA PORTA A PORTA I TRANSPORT DE